

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

MOSL7205117W0

LILIA MORALES SEVILLA

UTM141223DI2

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE MINERAL DE LA REFORMA

42186

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

BC33BCD4-3377-430A-8F8D-0413974119D0

00001000000711117968

06470 2026-05-25 15:47:19

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
14111507		15	XBX	Caja	899	13,485.000000		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	CAJA DE HOJAS BLANCAS TAMAÑO CARTA CON 10 PAQUETES DE 500 HOJAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	13,485.000000	Tasa	16.00%	2,157.600000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44111521		6	XBX	Caja	145	870.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CAJA DE BROCHE BACO NO. 8 CON 50 PIEZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	870.000000	Tasa	16.00%	139.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122003		5	H87	Pieza	156.45	782.250000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CARPETA BLANCA DE 3"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	782.250000	Tasa	16.00%	125.160000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122003		5	H87	Pieza	130.00	650.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CARPETA BLANCA 1.5" TAMAÑO CARTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	650.000000	Tasa	16.00%	104.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122003		6	H87	Pieza	141	846.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CARPETA BLANCA DE 2" TAMAÑO CARTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	846.000000	Tasa	16.00%	135.360000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122003		6	H87	Pieza	89.00	534.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CARPETA LEFORT TAMAÑO CARTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	534.000000	Tasa	16.00%	85.440000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201512		4	H87	Pieza	52.00	208.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 18 MM X 65 MTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	208.000000	Tasa	16.00%	33.280000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201512		4	H87	Pieza	49	196.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 4.8 CM POR 50 MTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	196.000000	Tasa	16.00%	31.360000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201517		2	H87	Pieza	159.00	318.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CINTHA EMPAQUE CANELA 3M 301C 48 MM X 150 MTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	318.000000	Tasa	16.00%	50.880000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122104		11	XBX	Caja	24.00	264.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CLIPS ESTANDAR NO. 2 CAJA CON 100 PIEZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	264.000000	Tasa	16.00%	42.240000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
55121606		10	XPX	Paquete	178.40	1,784.000000				Sí objeto de impuesto.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 3

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	ETIQUETA ADHESIVA LASSER TAMAÑO CARTA 2.5 X 6.7				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,784.000000	Tasa	16.00%	285.440000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122011		5	XBX	Caja	302	1,510.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	FOLDERS TAMAÑO CARTA CON MEDIA CEJA CON 100 PIEZAS COLOR BEIGE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,510.000000	Tasa	16.00%	241.600000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122011		1	XBX	Caja	397.50	397.500000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	FOLDER TAMAÑO OFICIO CON MEDIA CEJA COLOR BEIGE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	397.500000	Tasa	16.00%	63.600000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121804		1	XBX	Caja	279	279.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	GOMA PARA BORRAR TIPO MIGAJON COLOR BLANCA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	279.000000	Tasa	16.00%	44.640000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122107		5	XBX	Caja	96.80	484.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	GRAPAS ESTANDAR 5040 PILOT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	484.000000	Tasa	16.00%	77.440000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111519		2	XPX	Paquete	107	214.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	HOJA OPALINA TAMAÑO CARTA DE 125 GRS CON 100 HOJAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	214.000000	Tasa	16.00%	34.240000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111519		4	XPX	Paquete	393.15	1,572.600000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	HOJAS OPALINA TAMAÑO CARTA DE 225 GRS. CON 100 HOJAS BLANCAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,572.600000	Tasa	16.00%	251.616000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121706		1	XBX	Caja	98.50	98.500000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	LAPICES DE GRAFITO NO. 2 CAJA CON 12 PIEZAS MIRADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	98.500000	Tasa	16.00%	15.760000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121600		10	H87	Pieza	98	980.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	LAPIZ ADHESIVO 42 GRS PRIT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	980.000000	Tasa	16.00%	156.800000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111525		2	XPX	Paquete	175	350.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	HOJAS DE PAPEL BOND BLANCO TAMAÑO OFICIO / 500 HOJAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	350.000000	Tasa	16.00%	56.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121701		5	XBX	Caja	89.15	445.750000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BOLIGRAFO PUNTA FINO COLOR AZUL CON 12 PIEZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	445.750000	Tasa	16.00%	71.320000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121701		1	XBX	Caja	89.00	89.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BOLIGRAFO PUNTO FINO COLOR ROJO CON 12 PIEZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	89.000000	Tasa	16.00%	14.240000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122002		5	XPX	Paquete	340.00	1,700.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PROTECTOR DE HOJAS KINERA TAMAÑO CARTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,700.000000	Tasa	16.00%	272.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
44121619		1	XBX	Caja	299	299.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	SACAPUNTAS METALICO CAJA DE 12				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	299.000000	Tasa	16.00%	47.840000
44121905		3	H87	Pieza	86.00	258.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TINTA ROLAPLICA COLOR NEGRO DE 60 ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	258.000000	Tasa	16.00%	41.280000

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 28,614.60
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 4,578.34
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total			\$ 33,192.94

Sello digital del CFDI:
CGXpJ9lf1spl77Qy1De/xHGbYjlgaYBTTwU67NOODCeDuLIQnordYS7MCKplMG6pg8dw7aGcA0BkxS98qKXRJ1Wp4AU53kbwCaJW+m6ewkNYQSg0qzx90YNzP1qjMxUVRcVuHR6gHvasqbbqdfYRI36kVl4KDpRckubzjF2YpaB7fQvRp8l/PK4FfY3oJgsgLqPcra/26Ox5KaGvEUm89GSlzatmCG1cXcUWmVqcfgzBO40Ayp1cZ6bgY61RIlbfq9njdYtu4XeZPyNNRJ9mwlgcaB+cM40eb8ofAQ9nUSTWum6NKX95kF9FojP+LCuGXPQIOKKKooX71SMwP/PHQ==

Sello digital del SAT:
dwiGpypnhkSDjRCH9VjEcSQ+5NojjCuKJjEpC8Y8io48VcZsSjNiKQ+7l3PBKAyiy5LECbP9H6R8o77BEH8MbgZBPu+hlJUi/7vj80xJH5CSL7G0FfoFETmevHvWsG+ErCkw4rPEnPmji1ZP2XvswV+/lwPtzXz42Q252/0LynnUKbg9oM9Gb5MF14CaYglbeRLvht4gOBNxew3XJql2/i+BHHf/Z4nr4BF/85EQ/hQCyaVy1kGoal1jlkxEuQUaOSEeilx+5KF4N3TnJltMZUcaTR7bmA9tRXg6zT03dfp+OaNL5kF0fb+NPQq5XML0AgB371jYKwqVkyYmm4wANOA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|BC33BCD4-3377-430A-8F8D-0413974119D0|2026-05-25T15:47:59|SAT970701NN3|CGXpJ9lf1spl77Qy1De/xHGbYjlgaYBTTwU67NOODCeDuLIQnordYS7MCKplMG6pg8dw7aGcA0BkxS98qKXRJ1Wp4AU53kbwCaJW+m6ewkNYQSg0qzx90YNzP1qjMxUVRcVuHR6gHvasqbbqdfYRI36kVl4KDpRckubzjF2YpaB7fQvRp8l/PK4FfY3oJgsgLqPcra/26Ox5KaGvEUm89GSlzatmCG1cXcUWmVqcfgzBO40Ayp1cZ6bgY61RIlbfq9njdYtu4XeZPyNNRJ9mwlgcaB+cM40eb8ofAQ9nUSTWum6NKX95kF9FojP+LCuGXPQIOKKKooX71SMwP/PHQ==|00001000000705250068||
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2026-05-25 15:47:59
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

